9. LE VIVIERS.

Ecctesia S" Vincentii de Viveriis est de patronatu

prioratus Lemenci propè Camberiacum, cujus fructus
yatent~S florenos etsuntin parrochia dicti loci 20 foca.

10. LE BOURGET ET BOURDEAU.

Ecclesia prioratus et cura 8" Mauritii de Burgeto.
Prioratus est ordinis Cluniancensis et spectat ad colla-
tiouem abbatis Cluuiaci, cujus fructus valent 300 scuta
et sunt ibidem cum priore, sacrista, sex religiosi et cu-
rat!!s, qui recipiunt Episcopum visitantem, solus tamen
curatus visitatur et procurat. Cura est ad praesentatio-

nem prioris dicti loci, cujus fructus valent 76 uorenos
et snnt in parrochia dicti loci HO foca.

Capella S'' Antonii est ad praesentationem Domini de
Besse, omnes atise eapeniB ejusdem eecksia* suntunitas
communitati Religiosorum dicti prioralùs. Cura prae-
dicta est unita ecc)esiae S'' Vincentii de Bourdellis in

cujus parrochia sunt 6 foca.
Capella Castri dicti loci de Bourdellis est ad pra'sen-

tationem Domini dicti Castri. Infra )ocu!n Burgeti est
unum hospitale et in hospitali qnaedam capei!as quae

sunt de fundatione vocatorum Les Mouraux. Extra to-

cum Burgeti est nna maladeria noviter constructa per
dominum Oddonem de Luiriaco priore Burgeti cum
quadam pulcra capella ad honorem et snh vocabulo
Sanctorum, Ursi, Apri et Theodoli.

Par la visite du 27 septembre 1673. Ce prieuré est
aussi ancien que Clugni dont il est un membre dépen-
dant, ordre de St Benoit ou il y avait un prieur un sa-

cristin et 5 religieux sans le curé.Haété uni au coitëge
des Jésuites de Chambery en ~582 le 23 février à la
prière d'Alexandre évoque d'imota ainsi qu'il conste
par)abu)!eque)e)).RecteuracommuniquéeàM~é-
véquequiportecntr'autreschosesquetajurisdiction
et autorité etc. estotéeetdonnéeaux Jésuites, qu'ily
avait 5 Religieux et qu'à l'avenir ilsy maintiendraient
le service et les charges dues. Ou dit qu'il vaut plus de
1800 écus de revenu. Entre autres ebargesi~ilya une
aumônegénéraietoustesdimanchesderannéeettous
les jours de caréme d'un quartier de pain.

Les prêtres servants ont chacun 30 livres de fonda-
tion, m tonneaux de vin, 12 vaisseaux froment 30 Ilo-

rins. Le curé a une vigne plus que les autres.
11 y a un hôpital à rentrée du Bourget, le revenu a

été usurpé, il ne reste que des masures. Le sieur Jean
Claude Chavagnes jouit d'une vigne, d'un pré et servis
valant plus de quarante tivres. Il y a 20 messes par an.

La maladrerie de N. D. de pitié a été aliénéeà des

pauvres séculiers nommés Ribaut.
La chapelle de St Jean l'évangéliste fondée de 400